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OBSERVACIONES  

 
 

CONDICION  

1 41361 ALAMA BARRANZUELA, MANUEL 22 EXPEDIENTE 42908 RECLAMO PROCEDENTE, SE EVALUA EXPEDIENTE. APTO 

2 41260 ALVA PALOMINO, JESÚS ALFONSO -- 

NO ACREDITA LOS REQUISITOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 6.9.1. RM N° 120-2018-
MINEDU. 
EXPEDIENTE 42823, NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS, NUMERAL 6.4.2., 
LITERAL B. NO ACREDITA 9 MESES DE EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES 
CON BOLETAS DE PAGO Y RESOLUCIONES. 

 

3 41451 AROTINCO HUAUYA, NANCY 6   APTO 

4 41334 APCHO CHIRA, SONIA MARISOL -- 

NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO, NUMERAL 6.4.2., LITERAL B. NO ACREDITA 
9 MESES DE EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES CON BOLETAS DE PAGO Y 
RESOLUCIONES. 
EXPEDIENTE 43003 NO PROCEDE EL RECLAMO EN VIRTUD DEL NUMERAL 6.4.5. DE LA 
R.M. 120-2018-MINEDU QUE SEÑALA “6.4.5. UNA VEZ CERRADA LA ETAPA DE 
INSCRIPCIÓN DEL CONCURSO, NO SE PUEDE AGREGAR NUEVOS DOCUMENTOS O 
SUBSANAR LOS YA PRESENTADOS”.  EN EL NUMERAL "6.4.3. EL POSTULANTE ES 
RESPONSABLE DE LA VERACIDAD DE LOS DATOS E INFORMACION QUE DECLARA O 
PRESENTA AL MOMENTO DE SU INSCRIPCIÓN, ASI COMO DE LOS ERRORES U 
OMISIONES EN ESTA..." 

 

5 41474 AQUISE ABADO, DINA ISABEL 22   APTO 

6 41475 AQUISE ABADO, ANA ANGELICA   EVALUADO CON EXPEDIENTE N° 41497  

7 41447 AQUISE ABADO, ANA ANGELICA   EVALUADO CON EXPEDIENTE N° 41497  

8 41366 ARENAS ZUÑIGA, MERLIN RANDY 24 EXPEDIENTE 42946, SOLICITA UN TURNO PARA EVALUACIÓN. IMPROCEDENTE. APTO 

9 41445 AVALOS CUCHO, JUAN JOSÉ -- 

NO CUMPLE CON REQUISITO, ANEXO 5 OBSERVADO. MARCADO INCOMPLETO. 
EXPEDIENTE  42802 Y 42811, NO PROCEDE EL RECLAMO EN VIRTUD DEL NUMERAL 
6.4.5. DE LA R.M. 120-2018-MINEDU QUE SEÑALA “6.4.5. UNA VEZ CERRADA LA ETAPA 
DE INSCRIPCIÓN DEL CONCURSO, NO SE PUEDE AGREGAR NUEVOS DOCUMENTOS O 
SUBSANAR LOS YA PRESENTADOS”.  EN EL NUMERAL "6.4.3. EL POSTULANTE ES 
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RESPONSABLE DE LA VERACIDAD DE LOS DATOS E INFORMACION QUE DECLARA O 
PRESENTA AL MOMENTO DE SU INSCRIPCIÓN, ASI COMO DE LOS ERRORES U 
OMISIONES EN ESTA..." 

10 41410 AVENDAÑO AVENDAÑO, VÍCTOR ANTONIO -- 

NO CUMPLE CON REQUISITO SEÑALADO EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1.  
EXPEDIENTE 42938, RECLAMO IMPROCEDENTE, LA FORMACIÓN RECIBIDA SEGÚN 
DIPLOMA DE EGRESO ES DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA. EN CASO DE PROFESOR SE PIDE 
TITULO O LICENCIADO EN EDUCACIÓN. 

 

11 41373 
AVENDAÑO ESCALANTE, GUILLERMINA 
DORA 

-- 

NO CUMPLE CON REQUISITO SEÑALADO 6.9.1.2. ASOCIACIÓN CULTURAL, NO 
REGISTRADO COMO PUNTO DE CULTURA EN EL MINISTERIO DE CULTURA. 
EXPEDIENTES 42958 Y 42969,  RECLAMO IMPROCEDENTE, LA FORMACIÓN RECIBIDA 
SEGÚN DIPLOMA DE EGRESO ES DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA.,  

 

12 41347 AYBAR CORONEL, ROCÍO ESTEFANY -- NO CUMPLE CON REQUISITO, ANEXOS INCOMPLETOS FALTA 7 Y 8  

13 41256 BELTRAN DAVILA, MILAGROS FELICITA -- EVALUADO CON EXPEDIENTE N° 41268  

14 41268 BELTRAN DAVILA, MILAGROS FELICITA 22   APTO 

15 41310 BENAVENTE CASTILLO, ALI PONCIANO 26   APTO 

16 41364 BENAVENTE PALOMINO, PABLO EMILIO 11   APTO 

17 41497 AQUISE ABADO, ANA ANGELICA 12   APTO 

18 41503 RIVERA HUAMANÍ, NOHELIA BETSABÉ 8 EXPEDIENTE 43113, REVISIÓN REALIZADA. MANTIENE PUNTUACIÓN OBTENIDA. APTO 

19 41522 ROBLES CONDORI, DIADENA ARIXEL -- NO CUMPLE CON REQUISITO, INCOMPLETOS FALTA ANEXO 5  

20 41524 GARCÍA HUAMANÍ, EDITH -- NO CUMPLE CON REQUISITO, INCOMPLETOS FALTA ANEXO 5  

21 41232 
ANTERO CABRERA LEVANO, ALEXANDER 
WILLIAMS 

6 
EXPEDIENTE 42808, RECLAMO PROCEDENTE SE HACE LA CORRECCIÓN 
CORRESPONDIENTE 

APTO 

22 41265 CANELO CERVANTES, ALDO ALVARO 20   APTO 

23 41301 GARCIA NAVARRO,CARLOS EDUARDO 24   APTO 

24 41305 GALLARDO ALFARO, HEYDI FABIOLA 22   APTO 

25 41325 CRUZ GARCIA, RUBÉN ENRIQUE 24   APTO 

26 41336 CASCO CONDE, DIEGO ARMANDO -- 
NO CUMPLE REQUISITOS: NO TIENE ANEXO 6. NO CUMPLE CON REQUISITO 
ESTABLECIDO, NUMERAL 6.4.2., LITERAL B. NO ACREDITA 9 MESES DE EXPERIENCIA EN 
EL DESARROLLO DE TALLERES CON BOLETAS DE PAGO Y RESOLUCIONES. 

 

27 41337 CIEZA RIVAS, BETTY YSAYDA  

EXPEDIENTE 42959 NO PROCEDE EL RECLAMO EN VIRTUD DEL NUMERAL 6.4.5. DE LA 
R.M. 120-2018-MINEDU QUE SEÑALA “6.4.5. UNA VEZ CERRADA LA ETAPA DE 
INSCRIPCIÓN DEL CONCURSO, NO SE PUEDE AGREGAR NUEVOS DOCUMENTOS O 
SUBSANAR LOS YA PRESENTADOS”.  EN EL NUMERAL "6.4.3. EL POSTULANTE ES 
RESPONSABLE DE LA VERACIDAD DE LOS DATOS E INFORMACION QUE DECLARA O 
PRESENTA AL MOMENTO DE SU INSCRIPCIÓN, ASI COMO DE LOS ERRORES U 
OMISIONES EN ESTA..." 
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28 41338 GALLARDO HEREDIA, PASCUAL -- 

NO CUMPLE REQUISITOS-FALTA ANEXO 01 -RM 120 Y 5 DEL D.S. 015-2020-MINEDU. 
EXPEDIENTE 42959 NO PROCEDE EL RECLAMO EN VIRTUD DEL NUMERAL 6.4.5. DE LA 
R.M. 120-2018-MINEDU QUE SEÑALA “6.4.5. UNA VEZ CERRADA LA ETAPA DE 
INSCRIPCIÓN DEL CONCURSO, NO SE PUEDE AGREGAR NUEVOS DOCUMENTOS O 
SUBSANAR LOS YA PRESENTADOS”.  EN EL NUMERAL "6.4.3. EL POSTULANTE ES 
RESPONSABLE DE LA VERACIDAD DE LOS DATOS E INFORMACION QUE DECLARA O 
PRESENTA AL MOMENTO DE SU INSCRIPCIÓN, ASI COMO DE LOS ERRORES U 
OMISIONES EN ESTA..." 

 

29 41377 CHIRHUANA ROMAN, CARMEN ROSA 18   APTO 

30 41383 CHAVEZ PARREÑO, JORGE ANTONIO 10 

EXPEDIENTE 42999, DE LA REVISIÓN DEL EXPEDIENTE N° 41383, SE CONCLUYE QUE, 
NO SE ASIGNA PUNTAJE POR TITULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN 
ARTE, SEGÚN EL NUMERAL 6.4.2, LITERAL A) DE LA RM N° 120-2018. SE ASIGNA 
PUNTAJE POR CONSTANCIA COMO PUNTO DE CULTURA SEGÚN NUMERAL 6.5.1 
LITERAL A) DE LA RM N° 120-2018. NO SE ASIGNA PUNTAJE A LAS BOLETAS DE PAGO 
Y/O RECIBOS POR HONORARIOS QUE SATISFAGAN CON EL REQUISITO DEL NUMERAL  
6.4.2 LITERAL B) DE LA RM N° 120-2018. SE ASIGNA PUNTAJE A LA EXPERIENCIA 
LABORAL SEGÚN EL NUMERAL 6.5.1 LITERAL B) DE LA RM N° 120-2018.  SE ASIGNA 
PUNTAJE POR CAPACITACIÓN Y/O ACTUALIZACIÓN TÉCNICO-PEDAGÓGICA SEGÚN EL 
NUMERAL 6.5.1 LITERAL C) DE LA RM N° 120-2018. NO SE ASIGNA PUNTAJE AL 
AMBITO DE DESEMPEÑO POR NO ACREDITAR DOCUMENTACIÓN DE SUSTENTO. 

APTO 

31 41390 CHIRHUANA ROMAN, CAREMNE ROSA -- EVALUADO CON EL EXPEDIENTE Nº 41377  

32 41404 
AVENDAÑO ESCALANTE, GUILLERMINA 
DORA 

-- EVALUADO CON EL EXPEDIENTE Nº 41373 
 

33 41413 CABALLERO MORALES, LILIANA ANDREA -- 
NO CUMPLE REQUISITOS: NO TIENE ADJUNTA ANEXOS. NO CUMPLE CON REQUISITO 
ESTABLECIDO, NUMERAL 6.4.2., LITERAL B. NO ACREDITA 9 MESES DE EXPERIENCIA EN 
EL DESARROLLO DE TALLERES CON BOLETAS DE PAGO Y RESOLUCIONES. 

 

34 41450 
ANTERO CABRERA LEVANO, ALEXANDER 
WILLIAMS 

-- EVALUADO CON EL EXPEDIENTE Nº 41232 
 

35 41480 CAMPANA ORÉ, MARIA UBALDINA -- 

NO CUMPLE REQUISITOS-FALTAN ANEXOS 6, 7 Y 8 DEL D.S. 015-2020-MINEDU .  
EXPEDIENTE Nro. 42685 NO PROCEDE EL RECLAMO EN VIRTUD DEL NUMERAL 6.4.5. 
DE LA R.M. 120-2018-MINEDU QUE SEÑALA “6.4.5. UNA VEZ CERRADA LA ETAPA DE 
INSCRIPCIÓN DEL CONCURSO, NO SE PUEDE AGREGAR NUEVOS DOCUMENTOS O 
SUBSANAR LOS YA PRESENTADOS”.  EN EL NUMERAL "6.4.3. EL POSTULANTE ES 
RESPONSABLE DE LA VERACIDAD DE LOS DATOS E INFORMACION QUE DECLARA O 
PRESENTA AL MOMENTO DE SU INSCRIPCIÓN, ASI COMO DE LOS ERRORES U 
OMISIONES EN ESTA..." 

 

36 41235 MINAYA GRADOS, JULIO DAVID ANGELO 7   APTO 

37 41254 
MARQUEZ DOMINGUEZ, ROLANDO 
WILFREDO 

  
NO ACREDITA LOS REQUISITOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 6.9.1. RM N° 120-2018-
MINEDU  

 

38 41295 MARCATINCO MEZA, RIGOBERTO 24   APTO 

39 41297 MIURA SAENZ, ANDRES MOISES 10   APTO 
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40 41307 MACURI NUÑEZ, EDUARDO MIGUEL 18   APTO 

41 41327 LIVISI QUISPE, JUAN 16   APTO 

42 41349 MAMANI SUCA, ELIANA 16   APTO 

43 41352 MATOS PACHECO, JULIO ALEJANDRO 17.5 EXPEDIENTE  42707 RECLAMO PROCEDENTE, SE EVALUA EL EXPEDIENTE. 

APTO 

44 41359 
MARQUEZ DOMINGUEZ, ROLANDO 
WILFREDO 

-- EVALUADO CON EL EXPEDIENTE N° 41254 
 

45 41363 MORE CHERO, ALEX -- 

NO ACREDITA LOS REQUISITOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 6.9.1. RM N° 120-2018-
MINEDU. 
EXPEDIENTE 42842, EN EL NUMERAL 6.9.2.1. SEÑALA QUE SE EXCEPTUA EL LITERAL A. 
DEL 6.4.2. PERO SE SIGUE SOLICITANDO LOS OTROS LITERALES, ADEMÁS LO 
CORRESPONDIENTE AL 6.9.1, SE SEÑALA DOCENTES TITULADOS O CON LICENCIATURA 
EN EDUCACION Y NUEVE MESES DE EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES DE 
ARTE. 

 

46 41394 MALCA TIPIAN, MARIA -- EVALUADO CON EL EXPEDIENTE N° 41411  

47 41400 MANRIQUE REYES MAGDA 6   APTO 

48 41411 MALCA TIPIAN MARIA 18   APTO 

49 41454 LLAMOZA MARCOS JOSELYN 10   APTO 

50 41166 MINAYA GRADOS JULIO DAVID ANGELO -- EVALUADO CON EL EXPEDIENTE N° 41235   

51 41255 PEREZ AVILEZ, FABIO ANTONIO 18 
EXPEDIENTE 42925, RECLAMO PROCEDENTE SOBRE LA EVALUACIÓN DE SU 
EXPEDIENTE. 

APTO 

52 41259 POMAZONGO LEVANO, MARY CIELO 18 
EXPEDIENTE 42700, RECLAMO PROCEDENTE SE REVISA NUEVAMENTE EL EXPEDIENTE. 
SE LE ASIGNA EN EXPERIENCIA LABORAL. 

APTO 

53 41270 PORRAS CHAVEZ, MIRIAM LENKA 16   APTO 

54 41278 PAMPAMALLCO RAMOS ANGELICA -- 

NO ACREDITA REQUISITOS SEÑALADOS EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1. TITULADO EN 
ARTE, TITULADO EN EDUCACIÓN, ARTISTA PROFESIONAL O MIEMBRO DE PUNTO DE 
CULTURA. 
EXPEDIENTE 42851, EN EL NUMERAL 6.9.2.1. SEÑALA QUE SE EXCEPTUA EL LITERAL A. 
DEL 6.4.2. PERO SE SIGUE SOLICITANDO LOS OTROS LITERALES, ADEMÁS LO 
CORRESPONDIENTE AL 6.9.1, SE SEÑALA DOCENTES TITULADOS O CON LICENCIATURA 
EN EDUCACION Y NUEVE MESES DE EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES DE 
ARTE. 

 

55 41294 RIOS MENDIETA, BERNARDO -- 

NO CUMPLE CON REQUISITO, ANEXO 5 OBSERVADO. NO MARCA LOS ITEMS. 
EXPEDIENTES 42705 Y 42716 NO PROCEDE EL RECLAMO EN VIRTUD DEL NUMERAL 
6.4.5. DE LA R.M. 120-2018-MINEDU QUE SEÑALA “6.4.5. UNA VEZ CERRADA LA ETAPA 
DE INSCRIPCIÓN DEL CONCURSO, NO SE PUEDE AGREGAR NUEVOS DOCUMENTOS O 
SUBSANAR LOS YA PRESENTADOS”.  EN EL NUMERAL "6.4.3. EL POSTULANTE ES 
RESPONSABLE DE LA VERACIDAD DE LOS DATOS E INFORMACION QUE DECLARA O 
PRESENTA AL MOMENTO DE SU INSCRIPCIÓN, ASI COMO DE LOS ERRORES U 
OMISIONES EN ESTA..." 
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56 41299 QUISPE MORATILLO, NESTOR ÁNGEL -- 

MARCA SI ESTAR INHABILITADO PARA EL EJERCICIO PROFESIONAL O EL EJERCICIO DE 
LA FUNCIÓN PÚBLICA DEL ANEXO 5. DECLARACIÓN JURADA PARA EL PROCESO DE 
CONTRATACIÓN, SIENDO UN IMPEDIMENTO EL PARTICIPAR CONFORME LO 
ESTABLECE LAS NORMAS DEL CONCURSO.  
EXPEDIENTE 42696 NO PROCEDE EL RECLAMO EN VIRTUD DEL NUMERAL 6.4.5. DE LA 
R.M. 120-2018-MINEDU QUE SEÑALA “6.4.5. UNA VEZ CERRADA LA ETAPA DE 
INSCRIPCIÓN DEL CONCURSO, NO SE PUEDE AGREGAR NUEVOS DOCUMENTOS O 
SUBSANAR LOS YA PRESENTADOS”.  EN EL NUMERAL "6.4.3. EL POSTULANTE ES 
RESPONSABLE DE LA VERACIDAD DE LOS DATOS E INFORMACION QUE DECLARA O 
PRESENTA AL MOMENTO DE SU INSCRIPCIÓN, ASI COMO DE LOS ERRORES U 
OMISIONES EN ESTA..." 

 

57 41316 MUÑOZ QUISPE, LIDIA BEATRIZ -- 

NO CUMPLE CON REQUISITO SEÑALADO EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1. TITULADO EN 
ARTE, . 
TITULADO EN EDUCACIÓN, ARTISTA PROFESIONAL O MIEMBRO DE PUNTO DE 
CULTURA. 
EXPEDIENTE 42837, EN EL NUMERAL 6.9.2.1. SEÑALA QUE SE EXCEPTUA EL LITERAL A. 
DEL 6.4.2. PERO SE SIGUE SOLICITANDO LOS OTROS LITERALES, ADEMÁS LO 
CORRESPONDIENTE AL 6.9.1, SE SEÑALA DOCENTES TITULADOS O CON LICENCIATURA 
EN EDUCACION Y NUEVE MESES DE EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES DE 
ARTE. 

 

58 41345 
PALACIOS ALCÁNTARA, ANDREA DEL 
JASMIN 

-- 
NO CUMPLE CON REQUISITO SEÑALADO EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1. TITULADO EN 
ARTE, TITULADO EN EDUCACIÓN, ARTISTA PROFESIONAL O MIEMBRO DE PUNTO DE 
CULTURA. 

 

59 41398 PUGA TELLO, ANA VILMA -- 

NO ACREDITA REQUISITOS SEÑALADOS EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1. TITULADO EN 
ARTE, TITULADO EN EDUCACIÓN, ARTISTA PROFESIONAL O MIEMBRO DE PUNTO DE 
CULTURA Y NUEVE MESES DE EXPERIANCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES O 
ENSEÑANZA DE ARTE.  

 

60 41405 PAREDES PALACIOS, GERALDINE NICOLETTE -- 

NO ACREDITA REQUISITOS SEÑALADOS EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1. TITULADO EN 
ARTE, TITULADO EN EDUCACIÓN, ARTISTA PROFESIONAL O MIEMBRO DE PUNTO DE 
CULTURA Y NUEVE MESES DE EXPERIANCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES O 
ENSEÑANZA DE ARTE.  
EXPEDIENTE 42826, NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 
NUEVE MESE DE EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES ARTÍSTICOS O LABOR 
DOCENTE. LABORÓ COMO AUXILIAR DE EDUCACIÓN  

 

61 41419 GUILLERMO RAMOS, HILMER ORLANDO  20 
EXPEDIENTE 42866, RECLAMO PROCEDENTE, MIEMBRO DE PUNTO DE CULTURA. SE 
EVALUA EL EXPEDIENTE. 

APTO 

62 41446 MUMARRIZ GAMARRA -- 
NO CUMPLE CON REQUISITO SEÑALADO 6.9.1.2. ASOCIACIÓN CULTURAL, NO 
REGISTRADO COMO PUNTO DE CULTURA EN EL MINISTERIO DE CULTURA  

 

63 41457 RAMOS MEDINA, JORGE ENRIQUE 5 EXPEDIENTE 42844, RECLAMO PROCEDENTE SE EVALUA EL EXPEDIENTE. 
APTO 

64 41473 RAMOS MEDINA, JORGE ENRIQUE   EVALUADO CON EL EXPEDIENTE N° 41457  

65 41216 RODRIGUEZ ARISACA, WILBER JONY  22 EXPEDIENTE 41485 ATENDIDO CON SU EVALUACIÓN. APTO 

66 41261 ROQUE BALBOA, EDWIN FREDDY  22   APTO 

67 41269 SAYAGO RAMOS, CLAUDIO MARCELO  -- 
NO CUMPLE CON REQUISITO SEÑALADO EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1. TITULADO EN 
ARTE, TITULADO EN EDUCACIÓN, ARTISTA PROFESIONAL O MIEMBRO DE PUNTO DE 
CULTURA. 

 

68 41280 SAM CUSIHUAMAN, JESSI  -- EVALUADO CON EL EXPEDIENTE N° 41304  
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69 41286 ROQUE BALBOA, EDWIN FREDDY  22   APTO 

70 41298 SANTOS FERMÍN, MIGUEL ANGEL 16   APTO 

71 41304 SAM CUSIHUAMAN, JESSI  20   APTO 

72 41314 ROSAS HUAMANSUPA, CARLOS ROBERTO -- 
NO CUMPLE REQUISITOS-FALTAN ANEXOS 5, 6, 7 Y 8 DEL D.S. 015-2020-MINEDU. 
EXPEDIENTES 42810 Y 42823 NO PROCEDE EL RECLAMO, EN EL EXPEDIENTE NO SE 
ADJUNTAN LOS ANEXOS 5,6,7 Y 8 DEL D.S. Nro. 015-2020-MINEDU 

 

73 41318 ROMERO RUIZ, JOSE MIGUEL  -- 

NO CUMPLE CON REQUISITO SEÑALADO EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1. TITULADO EN 
ARTE, TITULADO EN EDUCACIÓN, ARTISTA PROFESIONAL O MIEMBRO DE PUNTO DE 
CULTURA. 
EXPEDIENTE 42906,.RECLAMO IMPROCEDENTE, DEBE TENER UNA FORMACIÓN 
SUPERIOR DE 3 AÑOS COMO MINIMO COMO ARTISTA. 

 

74 41408 TINEO CAJAMARCA, ANA JULIA 14   APTO 

75 41409 RODRIGUEZ MATEO, JORGE  12 
EXPEDIENTE 42738, RECLAMO PROCEDENTE SE REALIZA LA EVALUACIÓN DEL 
EXPEDIENTE 

APTO 

76 41409 YUCRA CHAMBI, MARIA  18   APTO 

77 41449 VILLAR QUISPE, GIANIRA MARINA -- 

NO CUMPLE CON REQUISITOS ESTABLECIDOS EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, 
NUMERAL 6.4.2., LITERAL B. NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE 
TALLERES ARTÍSTICOS. NO ADJUNTA BOLETA DE PAGOS O REIBO POR HONORARIOS. 
EXPEDIENTE 42955, RECLAMO IMPROCEDENTE POR QUE NO ACREDITA REQUISITOS 
ESTABLECIDOS EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL B. NO 
ACREDITA EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES ARTÍSTICOS. NO ADJUNTA 
BOLETA DE PAGOS O RECIBO POR HONORARIOS. 

 

78 41468 ROCHA PRIMERA, DINA LUZ  -- 
NO CUMPLE CON REQUISITOS ESTABLECIDOS EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, 
NUMERAL 6.4.2., LITERAL B. NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE 
TALLERES ARTÍSTICOS. NO ADJUNTA BOLETA DE PAGOS O REIBO POR HONORARIOS  

 

79 41414 SOTO GUTIERREZ, ROBERTO 20 
EXPEDIENTE 42686 RECLAMO PROCEDENTE, ATENDIDO CON EVALUACIÓN DE 
EXPEDIENTE  

APTO 

80 41420 TORRES VIDAL, ALFONSO MIGUEL -- 

NO ACREDITA REQUISITOS SEÑALADOS EN EL NUMERAL 6.4.2 Y 6.9.1. TITULADO EN 
ARTE, TITULADO EN EDUCACIÓN, ARTISTA PROFESIONAL O MIEMBRO DE PUNTO DE 
CULTURA. 
EXPEDIENTE 42772 NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO, NUMERAL 6.4.2., 
LITERAL B. NO ACREDITA 9 MESES DE EXPERIENCIA EN EL DESARROLLO DE TALLERES 
CON BOLETAS DE PAGO O RECIBO POR HONORARIOS.  

 

81 41428 AMANCA MAMANI, FREDY WILBER 22 
EXPEDIENTE 42739 RECLAMO PROCEDENTE, ATENDIDO CON LA EVALUACIÓN 
CORRESPONDIENTE 

APTO 

82 41424 NAJARRO GARCÍA, ERIKA 11 
EXPEDIENTE 42761 RECLAMO PROCEDENTE, ATENDIDO CON LA EVALUACIÓN 
CORRESPONDIENTE 

APTO 

83 41908 BAYES MELGAREJO, HÉCTOR SALOMÓN 26 
EXPEDIENTE 42912 RECLAMO PROCEDENTE, ATENDIDO CON LA EVALUACIÓN 
CORRESPONDIENTE 

APTO 

84 41417 MORALES LUNA, MARCELY LILIANA -- 
SEGÚN NUMERAL 6.4.7 LITERAL d. ESTÁ IMPEDIDA DE PARTICIPAR POR RENUNCIA DEL 
AÑO LECTIVO ANTERIOR. 
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EXPEDIENTE 42897, SE REVISA EL EXPEDIENTE PRESENTADO Y SE SEÑALA LA 
OBSERVACIÓN DE IMPEDIMENTO POR RENUNCIA DEL AÑO LECTIVO ANTERIOR  

85 41425 FERMIN LUCERO, DINO MARTÍN 8 
EXPEDIENTE 42702, RECLAMO PROCEDENTE SE EVALUA EL EXPEDIENTE 
CORRESPONDIENTE. 

APTO 

 
 

San Juan de Miraflores 22 de marzo del 2022  
COMITÉ DE CONTRATACIÓN DE PROMOTORES CULTURALES 


